[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПРИКАЗ
От 30 декабря 2021 г.
     № 308-од

                              п. Эгвекинот

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по созданию центров образования естественно - научной и технологической направленностей  «Точка роста» в общеобразовательных организациях городского округа Эгвекинот в 2022 году
В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию центров образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на территории городского округа Эгвекинот,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за реализацию мероприятий по созданию центров образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на территории городского округа Эгвекинот:
- Лавренчук Галину Сергеевну, заместителя начальника УСП - начальника отдела образования и общеотраслевых вопросов Управления социальной политики городского округа Эгвекинот;
-  Степанченко Владислава Евгеньевича, заместителя директора по УР  МБОУ  «Центр образования села Амгуэмы»;

- Умрихину Карину Ашотовну, учителя  математики и физики  МБОУ  «Центр образования села Рыркайпий»;
            - Ташбулатову Айсылу Абильевну - заместителя директора по УРИТИД МБОУ «Центр образования села Конергино».

       2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления социальной политики
городского округа Эгвекинот                                                                                  Н.М. Зеленская

Приказ Управления социальной политики городского округа Эгвекинот от 30.12.2021 г. №308‑од  «О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по созданию Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на территории городского округа Эгвекинот»
подготовила                                         Лавренчук Г.С.
Разослано: дело, МБОУ «Центр образования села Амгуэмы», МБОУ  «Центр образования села Рыркайпий», МБОУ «Центр образования села Конергино».